СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

двадцать девятой сессии

                 27.05.2020                                                                      № 190

Об утверждении повестки тридцатой сессии

Совета  депутатов Крещенского сельсовета

Убинского района Новосибирской области пятого созыва

        Совет депутатов Крещенского сельсовета  Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:

       1. Утвердить  повестку дня 30 сессии Совета депутатов Крещенского сельсовета, вынести на рассмотрение 30 сессии  Совета депутатов Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области, следующие  вопросы:

        1.1. О внесении изменений в решение двадцать седьмой сессии пятого созыва от 26.12.2019 № 173 «О бюджете Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».
Председатель Совета депутатов

Крещенского сельсовета Убинского

района Новосибирской области                                           М.В.Дорощук